Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y18/may./2022
hora de Impresién | 08:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$9,103,232.60
$87,907.50
$382,477.90
$35,280.00
$17,079.25
$10,626,143.25
$10,859,946.61
$7,754,096.88

T $38,3866,163.99

$3,129,683.20
$966,871.12
$2,452,181.36
$218,000.00
$181,708.65
$87,466.93
$11,276,541.67
$8,187,962.95
$12,365,748.11

T $38,3866,163.99
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