



MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022

Usr: Francisco
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 08/04/2022 08:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$9,103,232.60
IMPUESTOS	\$87,907.50
DERECHOS	\$382,477.90
PRODUCTOS	\$35,280.00
APROVECHAMIENTOS	\$17,079.25
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$10,626,143.25
Disminuciones del Activo	\$10,859,946.61
Incrementos del Pasivo	\$7,754,096.88
TOTAL ORIGEN	\$38,866,163.99

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$3,129,683.20
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$966,871.12
SERVICIOS GENERALES	\$2,452,181.36
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$218,000.00
AYUDAS SOCIALES	\$181,708.65
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$87,466.93
Incrementos del Activo	\$11,276,541.67
Disminuciones del Pasivo	\$8,187,962.95
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$12,365,748.11
TOTAL APLICACIÓN	\$38,866,163.99